



وزیر خارجه پیشین آمریکا درباره جنایت ترور شهید سلیمانی سخن گفت

حمله پمپو به تلاش پنهان بایدن برای احیای برجام

صفحه ۳

رئیس‌ی در سالگرد انتخابات ریاست جمهوری، باز هم وعده داد

احتمال تاسیس دو استان در شرق و غرب تهران

صفحه ۲

تکذیب دستور رئیس جمهور برای ساخت ۸ هواپیما

صفحه ۲

ترکیب نهایی پارلمان فرانسه امروز مشخص می‌شود

انتخابات با سس فرانسوی داغ

✓ ۷۰ درصد فرانسوی‌ها با موفقیت مکرون مخالف هستند

گروه بین‌الملل - علی‌ودایع: دومین دور انتخابات پارلمانی فرانسه امروز (یکشنبه) در حالی برگزار می‌شود که رسانه‌های این کشور از دشواری و پیچیدگی کار «مانوئل مکرون» رئیس جمهوری فرانسه در کسب اکثریت مجلس در مقابله با حزب رقیب سخن می‌گویند. «مانوئل مکرون» اگرچه در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه به پیروزی در جدال با «مارین لوپن» و راست افراطی دست یافت اما ظهور ائتلاف تازه‌ای از احزاب چپ به یک مصیبت برای او تبدیل شده‌است. در طول بیست سال گذشته انتخابات پارلمانی فرانسه تا این اندازه بحث برانگیز و تهدیدی برای روال عادی فعالیت رئیس جمهوری این کشور نبوده است...

صفحه ۱۱

سردار کوثری:

خروج از ان پی تی در مجلس مطرح نیست

صفحه ۲



بیست روز از اولتیماتوم یک هفته‌ای شورای شهر برای انتشار اسامی ساختمان‌های بحرانی گذشت

آمار دقیقی از ساختمان‌های ناایمن تهران وجود ندارد!

صفحه ۴

گفت‌وگو با موسس شرکت دانش بنیان «زرین سامانه شرق» که می‌خواهد بخشی از نیاز کشورش به صنعت را مرتفع سازد

عمری که صرف صنعت شد



مزیت شرکت شما نسبت به رقیب چیست؟

دانش ما صددرصد متعلق به متخصصان داخلی است و سراغ مهندسی معکوس نرفته‌ایم و موفق شدیم سلاقی بسیاری از مشتریان را پوشش دهیم و محصولی باب میل ایشان به منصفه ظهور برسانیم. امیدواریم با از بین رفتن موانع موجود بر سر راه ما و ارائه تولیدات ما به افراد و تبدیل آنها به مشتریان؛ به درآمذاری و اشتغال آفرینی مضاعفی برسیم با حمایت ما، مصرف کنندگان با تولیدات ایرانی آشنا می‌شوند و اتفاقی بزرگ و دلچسب در عرصه تولید و صنعت می‌افتد و حال تولید و اشتغال کشورمان بهتر می‌شود.

بخشی از مشکلات مرتفع شده است اما دو مانع اصلی همچنان باقی است: یکی این که در دستگاه‌های اجرایی کشور، این رویکرد که از محصولات دانش‌بنیان داخلی استفاده شود باید جدی‌تر دنبال شود و از افراد متخصص در این زمینه دعوت به کار شود تا بتوانیم با استفاده از این توانایی‌ها، به نتایج مناسبی برسیم. دوم بحث منابع مالی است که باید برای شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم شود زیرا ریسک سرمایه‌گذاری در این شرکت‌ها بالاست و بسیار خطر پذیرند. این دو مانع اگر برطرف شود رشد صنعت کشور بیشتر خواهد بود.

جوانان زیادی علاقه‌مند به کارآفرینی هستند اما ترس از شکست، مانع فعالیت آنها می‌شود: برای دلگرمی آنها چه توصیه‌ای دارید؟

من اعتقاد دارم اگر نسل جوان می‌خواهد به عرصه نوآوری و کارآفرینی ورود پیدا کند؛ باید جسور باشد. از موانع نترسد و به راحتی با پس نکشده؛ زیرا پای ما لنگ است و مقصد پس دراز! نباید فکر کنند وارد عرصه و میدان راحتی شدند و به راحتی به کسب درآمد می‌رسند! باید بپذیریم که خیلی از شرکت‌های دانش‌بنیان در ایران و جهان شکست خورده‌اند. شاید مهمترین دلیلش هم نبود ارتباط مناسب با مشتریان بوده است. با این همه مطالعه در باب سیر صعودی شرکت‌های موفق می‌تواند به جوانان کمک کند. زمان هم بسیار امر مهمی است. باید زمان زیادی بگذارند و با مشتریان مختلف مذاکره داشته باشند.

دلیل اصلی ورود شما به این صنعت چه بود؟

ما قبل از ورود به حوزه اتوماسیون با مباحث مرتبط با خدمات و تعمیرات الکترونیکی آشنا بودیم اما بعدها متوجه شدیم که می‌توانیم این محصولات را خودمان بسازیم و از خروج ارز جلوگیری کنیم. شاید مهمترین دلیلش احساس مسئولیت اجتماعی است که باعث می‌شود با دلسوزی نسبت به اوضاع جامعه، از هیچ تلاشی برای پیشرفت این مرز و بوم دریغ نکنیم.

آیا موانعی هم در مسیر کاری شما وجود داشت؟ چگونه از پس آنها برآمدید؟

ابتدا پیدا کردن یک ایده مناسب تبلیغاتی برای ما چالش برانگیز بود و بعد بحث منابع مالی. در گذشته فرهنگ استارت‌آپی به این شکل در کشور پررنگ نبود و ما برای اینکه حامی مالی پیدا کنیم، دچار مشکلاتی بودیم اما رفته رفته با کمک گرفتن از کسانی که به این محصولات احتیاج داشتند؛ مشکلات تا حدی برطرف شد.

جامعه آماری مشتریان شرکت شامل چه ارگان‌ها یا افرادی می‌شود و به واسطه شرکت شما چند نفر در حال کار هستند؟

در حال حاضر عمده مشتریان شرکت ما را شرکت‌های برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع نیروی برق و شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو، آب و فاضلاب در سطح کشور تشکیل می‌دهند. در خصوص گزارش توانمندی‌های این شرکت از آغاز فعالیت تاکنون می‌توان به نصب و اجرای بیش از ۵۰۰ مرکز و ایستگاه تله‌متری و نودهای اجرا شده در صنعت آب و فاضلاب کشور و همچنین نصب بیش از ۱۵۰۰ پایانه کنترل از راه دور (RTU) در صنعت برق و شرکت‌های توزیع نیروی برق اشاره کرد. در شرکت ما حدود ۷۰ نیروی انسانی داریم که بیشتر آنها در بخش تحقیق و توسعه مشغول کار هستند.

نظر شما در خصوص اوضاع این صنعت در کشور چیست. چه ویژگی یا ضعف‌هایی در کشور وجود دارد که می‌توانیم با توسعه آنها در سطح جهانی موفق باشیم؟

باتوجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص تولید می‌شود بزرگترین انگیزه ما برای گذر از این ترس‌ها بود، چون کسی که وطنش را دوست داشته باشد؛ برای راحتی هرچه بیشتر شهروندانش از علم و کار و توانایی خود دریغ نمی‌کند و همین دلیل بود که ما را به وضعیت مطلوبی رساند.



مجید محدث، موسس شرکت دانش بنیان «زرین سامانه شرق» متولد ۱۳۲۹ است. او می‌گوید که ۲۹ سال از عمرش را در صنعت بوده است. فوق لیسانس برق از دانشگاه استانبول دارد اما علاقه‌مندی‌اش به مباحث مدیریت کسب و کار و کارآفرینی، او را بر آن داشته تا با تاسیس شرکت دانش بنیان زرین سامانه شرق، بخشی از نیاز کشورش را در حوزه صنعت مرتفع سازد. در ادامه سرنوشت کسب و کار مجید محدث را می‌خوانیم و به توصیه‌هایش درباره شروع کار جوانان و کارآفرینی می‌پردازیم.

پیش از هر چیز ابتدا از شیوه شروع و نحوه شکل‌گیری شرکت بگویید؟

شرکت زرین سامانه شرق، طراح و تولید کننده سیستم‌های تله متری و اتوماسیون صنعتی، فعالیت خود را از سال ۱۳۸۵ با انجام پروژه‌های تله‌متری و هوشمندسازی مخازن و چاه‌های آب در صنعت آب و فاضلاب آغاز کرد. پس از آن با انجام فعالیت‌هایی در صنعت برق از قبیل هوشمندسازی و ایجاد اتوماسیون در سطح شبکه توزیع نیروی برق، فعالیت‌هایش را گسترش داد. طی این سال‌ها به واسطه مدیریت دانش و بهره‌گیری از متخصصان و مهندسان در حوزه برق و الکترونیک، موفق به طراحی و ساخت محصولات دانش‌بنیانی نظیر پایانه کنترل از راه دور (RTU) و انواع مودم‌های انتقال اطلاعات در بستر ارتباطی UHF و شبکه موبایل شد. ضمناً صددرصد دانش این شرکت در اختیار مهندسان ایرانی است.

در روند شکل‌گیری شرکت ترس از شکست نداشتید؟

کارآفرینی کار پرخطری است و قطعاً در شروع کار، مهمترین منابعی که شما نیاز دارید دو منبع است؛ یکی منابع مالی و دیگر منبع، جامعه مشتریان. درخصوص هر دوی این منابع ما با مشکلاتی روبه‌رو بودیم اما طبیعتاً علاقه‌مندی به این مساله که تولید یک محصول باعث رفیع نیاز موطنان

راه‌های ارتباط با این شرکت فناوری

www.webhouse.ir

info@zarinsamanehshargh.com

۰۵۱-۲۵۴۲۱۲۱۱

کیلومتر ۱۲ جاده مشهد قوچان، روبروی کارخانه نگاه، پارک علم و فن آوری خراسان

بین ترگس و ارغوان

